Câmara Municipal de Ouro Preto
Cidade Património Cultural da Humanidade

REPRESENTAÇÃO N° <H3 /Ò6

Excelentíssimo Senhor
Vereador Wanderley Rossi Júnior 4<Kuruzu"
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO. -

Excelentíssimo Senhor:

A Vereadora abaixo- assinado, solicita a
Vossa Excelência, na forma regimental, que a presente
REPRESENTAÇÃO seja encaminhada ao Senhor Mauro Lobo
Martins Júnior- Presidente do IPSEMG- questionando sobre
quais providências foram tomadas em relação ao
credenciamento de profissionais da área de saúde para o
IPSEMG-Ouro Preto.

Sala das Sessões, 20 de junho de 2005.

Crovymara Elias Batalha
VEREADORA

D I S T R I B U I Ç Ã O

l>,sl,-,buo e- te (

competente ( •; ).

dhcussài

d-. , ,.-.-,r;-, -..oi i.^.pai ue

Ouro Preto

Praça Tiradentes 41 - Caixa Posta! 247 - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG
Fone (31) 3551 1466 - www.cmop.mg.gov.br